ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-NV
V/v báo cáo số liệu lĩnh vực nội vụ

năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 1947/SNV-VP ngày 10/11/2022 của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Định về việc báo cáo số liệu lĩnh vực nội vụ năm 2022, UBND huyện

Tuy Phước báo cáo kết quả, cụ thể như sau:

 - Tuyển dụng công chức, viên chức: 06 người

 - Công chức, viên chức nghỉ việc: 03 người

 - Bổ nhiệm: 01 người

 - Kỷ luật: 01 người

 - Nâng ngạch: 04 người

 - Khen thưởng: 1525 người

  (có phụ lục kèm theo).

Trên đây là báo cáo số liệu lĩnh vực nội vụ năm 2022, UBND huyện Tuy

Phước báo cáo Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                     Huỳnh Nam

UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

Báo cáo các chỉ số lĩnh vực nội vụ năm 2022

STT Nội dung Kết quả Ghi chú
1 Tuyển dụng công chức, viên chức 06

1.1 Công chức được tuyển dụng

1.2 Công chức được tiếp nhận 01

1.3 Viên chức được tuyển dụng

1.4 Công chức xã được tuyển dụng 05

2 Tình hình công chức, viên chức nghỉ

việc

03

2.1 Công chức 01 Chuyển công tác khác

do lương thấp không

đảm bảo kinh tế
2.2 Viên chức 02

3 Công tác bổ nhiệm 01

3.1 Trưởng phòng và tương đương 01

3.2 Phó phòng và tương đương

4 Về kỷ luật 01

4.1  Trưởng, Phó phòng và tương đương

4.2 Công chức

4.3 Viên chức 01

4.4 Cán bộ, công chức cấp xã

 Hình thức kỷ luật: Khiển trách, cảnh cáo,

cách chức, hình thức khác (nêu cụ thể)

Cảnh cáo

5 Sắp xếp, kiện toàn bộ máy

5.1 Giảm số phòng, ban trực thuộc

5. 2 Giảm đơn vị sự nghiệp công lập

6 Đào tạo, bồi dưỡng

6.1 Số lớp 3

6.2 Số học viên 344

7 Nâng ngạch, thăng hạng 04

7.1 Nâng ngạch công chức 04

7.2 Thăng hạng viên chức

8 Thi đua, khen thưởng 1525

8.1 Tặng Giấy khen 1525

8.2 Hình thức khác (nếu có)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T16:11:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T16:11:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T16:25:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T16:25:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T13:20:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:52:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:52:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:52:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:53:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!